Religiosus igitar sensus, qui per edifalem immanentiam e
latebris subconscientine erumpit, germen est totius religionis
ac ratio pariter ommnium, quae-in religione quavis fuere aut
sunt futura. Rudis quidem initio ac fere informis, einsmodi
sensus, paullatim atque influxu arcani illius prineipii unde
ortum habuit, adolevit una cum prog